ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	27 мая 2025 года
	№

Об утверждении повестки дня 24 сессии
Норильского городского Совета депутатов

Рассмотрев проект повестки дня 24 сессии Норильского городского Совета депутатов, Норильский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку дня 24 сессии Норильского городского Совета депутатов:
1.1. О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа город Норильск Красноярского края.
1.2. О назначении публичных слушаний по проекту решения Норильского городского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа город Норильск Красноярского края».
1.3. Об исполнении бюджета муниципального образования город Норильск за 2024 год.
1.4. О внесении изменений в решение Норильского городского Совета депутатов от 10.11.2009 № 22-533 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Норильск».
1.5. О внесении изменений в решение Норильского городского Совета депутатов от 25.06.2019 № 14/5-307 «Об утверждении Положения о жилых помещениях в общежитиях муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск».
1.6. О внесении изменений в решение Норильского городского Совета депутатов от 24.05.2022 № 36/5-868 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в безвозмездное пользование жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск».
1.7. О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов.
1.8. О присвоении имени Героя Советского Союза С.А. Асямова муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя школа № 37».
1.9. О помощниках депутатов Норильского городского Совета депутатов.
1.10. Об исполнении поручений Норильского городского Совета депутатов.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Норильского
[bookmark: _GoBack]городского Совета депутатов				                         А.А. Пестряков
2
image1.png